АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.01.2020 № 09 – р/76.002
д.Бурмистрово

О утверждении графика прохождения
диспансеризации муниципальных
служащих на 2020 год

	Во исполнении пункта 4 части 1статьи 13 «Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», согласно Приказу Минздравсоцразвития РФ от 14.12.2009 г. № 984 н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственным гражданским служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечень заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинского заключения медицинского учреждения»
1. Утвердить график прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации Бурмистровского сельсовета на 2020 год. (Приложение)
2. Специалисту администрации Бурмистровского сельсовета Ходонович Е.И. ознакомить с данным распоряжением муниципальных служащих.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета                                               Н.Н. Якушкина

Приложение
к распоряжению администрации
Бурмистровского сельсовета
От 29.01.2020 № 09-р/76.002

График прохождения диспансеризации
Муниципальными служащими
Администрации Бурмистровского сельсовета в 2020 году

	№
	ФМО
	Должность
	Дата прохождения

	1.
	Якушкина Н.Н.
	Глава
	Март 2020 года

	2.
	Юрганова Л.И.
	Заместитель главы
	Март 2020 года

	3.
	Гуненко С.В.
	Специалист
	Март 2020 года

	4.
	Сонина Н.А.
	Специалист
	Март 2020 года

	5.
	Таланкина В.М.
	Специалист
	Март 2020 года

	6.
	Ходонович Е.И.
	Специалист
	Март 2020 года